cena bez DPH cena včetně DPHNázev položky
Příslušenství ke kapilárnímu reometru Malvern Rosand 
RH7/10 dle cenové nabídky č. AN17JAS241 ze dne 
13.11.2017

588 290 Kč 711 831 Kč

Cena věci:
Celkem bez DPH: 588 290 Kč 
21% DPH:
Celkem s DPH:

123 541 Kč
711 831 Kč (slovy: sedmsetjedenácttisícosmsettřicetjedna korun českých)

Další podmínky plnění, místo a termín plněníIII.

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu a předáním 
veškeré související dokumentace (především manuálu v českém nebo anglickém jazyce). Věc